(単位：円）
支出日 支出内容 金額 出席者等

5 一般社団法人泉青年会議所2025年度新年式典・祝賀会　会費 12,000 議長

7 宮城県解体工事業協同組合令和7年賀詞交歓会　会費 20,000 議長、副議長

11 第59回建国記念の日を祝う宮城県民大会　会費 5,000 議長

16
みやぎ仙台商工会東部支部令和6年度東部支部新年親睦会
会費

2,000 議長

7 市政功労者(元仙台市顧問)　故　槻田信太郎様　弔電 1,210 議長

7 市政功労者(元仙台市顧問)　故　槻田信太郎様　供花 20,000 議長

今月分（6件) 60,210

累   計（49件) 484,890

議会交際費執行状況

令和7年2月

合計

弔意

会費